d’Alunzio (ME) non pregiudica in alcun modo la posizione del medesimo nella 

graduatoria del Comune di Naso (ME). 

Art. 5 

La procedura di utilizzo della graduatoria da parte degli Enti richiedenti, prevede il 

pagamento al Comune di Naso di un corrispettivo economico forfettario di € 1.500,00 

(millecinquecento) quale rimborso delle spese amministrative sostenute per la gestione 

della procedura concorsuale e delle attività correlate. 

Per il Comune di Naso (ME) 

Per il Comune di S.Marco d’Alunzio (ME)